2012/07/03 1／1

作成／NPO 法人大杉谷自然学校

団体名：NPO 法人大杉谷自然学校 森林環境教育促進事業 5 月実施報告

実施内容

NPO からの協働事業提案「森林学習促進事業」第２回会議録

１．場 所：三重県庁農林水産部みどり共生推進課

２．日 時：平成 24 年 6 月 7 日（木）10:00－12:00

３．出席者：三重県農林水産部みどり共生推進課 1 名

NPO 法人森林の風２名

NPO 法人大杉谷自然学校２名

NPO グループ 1 名

４．内 容

（１）実施事項の確認 県・NPO からの報告事項

（２）検討事項

（３）今後の予定について